



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «21» декабря 2020 года

№ 309

**О внесении изменения
в постановление муниципального образования «Можгинский район»
от 28 декабря 2016 года № 1740 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения муниципального образования
«Можгинский район»**

В соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Можгинский район», на основании технических паспортов автомобильных дорог общего пользования местного значения, Администрация муниципального образования «Можгинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Можгинский район», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Можгинский район» от 28 декабря 2016 года № 1740 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Можгинский район» следующие изменения:

- в строке 5 столбца «протяженность» цифры «1,000» заменить на цифры «1,066»;
- в строке 7 столбца «протяженность» цифры «6,000» заменить на цифры «6,064»;
- в строке 8 столбца «протяженность» цифры «6,000» заменить на цифры «5,451»;
- в строке 12 столбца «протяженность» цифры «0,500» заменить на цифры «0,390»;
- в строке 16 столбца «наименование автомобильной дороги» слова «Автодорога Верхние Юри- Малая Кибья» заменить на слова «Автодорога (Большая Кибья -Верхние Юри) – ул. Индюковская»;
- в строке 17 столбца «протяженность» цифры «0,800» заменить на цифры «0,531»;
- в строке 18 столбца «протяженность» цифры «2,500» заменить на цифры «1,224»;
- в строке 55 столбца «покрытие» слова «гравийное» заменить на слова «асфальт»;
- в строке 55 столбца «протяженность» цифры «0,300» заменить на цифры «0,800»;
- в строке 60 столбца «наименование автомобильной дороги» слова «Участок автодороги 1022 км ГЖД- разъезд Сюгаил» заменить на слова «Автодорога (Можга-Бемыж-- Психобольница)- разъезд Сюгаил»;

В строку итога столбца «протяженность, км» цифры «155,7» заменить на цифры «154,1»;

В строку грунт столбца «протяженность, км» цифры «102,8» заменить на цифры «100,8»;

В строку гравий столбца «протяженность, км» цифры «49,2» заменить на цифры «48,8»;

В строку асфальт столбца «протяженность, км» цифры «3,7» заменить на цифры «4,5»;
столбец «Примечание» исключить

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Можгинский район»

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по муниципальной инфраструктуре – начальника Управления по строительству, имущественным отношениям и жилищно-коммунальному хозяйству Головки В.Г.

Глава муниципального образования
«Можгинский район»



А.Г. Васильев

Проект вносит:
Начальник отдела по строительству,
благоустройству и ЖКХ

О.И. Иванова

Согласовано:
Заместитель главы Администрации района по
муниципальной инфраструктуре – начальник
Управления по строительству, имущественным
отношениям и жилищно- коммунальному хозяйству

В.Г. Головки

Начальник отдела имущественных отношений

Н.Н. Набиева

Заместитель начальника отдела организационно-
кадровой и правовой работы-юриисконсульт

Н.В. Щеклеина